
Bellagio

каркас серый, 
подушки синие

каркас серый, 
подушки серые

габаритные размеры

производство  Россия

материал   ткань

цвета   каркас серый, подушки синие и серые

опоры   металлические с деревянными  
накладками, цвет — черный

9890

84

17190

84

17890

119

10690

119

изготовление в других цветах и материалах на заказ, 
срок поставки — 3 недели


